
STARTLIJST 25-10-2021 20:13:10
Klasse BB en B - Cat.ABC 1ste en 2de parcours

Springring 1

Aanvang: 09:00 (parcours verkennen 15 minuten voor aanvang)

nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. Vereniging
1 Julina Scheltinga Miss linn ASG BB A 1e Pothoven (po), HS

Verhogen (2 min.)
2 Femke van den Broek Polly Vader Onbekend B A 1e Heuvelruiters, PC. De
3 Julina Scheltinga (sel) Miss linn ASG B A 1e Pothoven (po), HS
4 Seviève Uittenbogert (sel) Daisy B A 1e Klein Maar Dapper, PC.
5 Anwen Zoet Ysselvliedt's Nova-Zembla Ysselvliedt's Golden Boy B A 1e Heuvelruiters, PC. De
6 Seviève Uittenbogert Daisy B A 2e Klein Maar Dapper, PC.
7 Diederick van der Molen Julio Griashall Nijninski BB B 1e Schaapskooiruiters, PC. De
8 Sterre van Eekelen Bumble Cascob Wild at Heart BB B 1e Hippisch Oosterwolde, PC.
9 Diederick van der Molen Julio Griashall Nijninski BB B 2e Schaapskooiruiters, PC. De

10 Sterre van Eekelen Bumble Cascob Wild at Heart BB B 2e Hippisch Oosterwolde, PC.
11 Britt van Ommen Brits Britty Vader Onbekend BB B 1e Heuvelruiters, PC. De
12 Iris De Jong Jazzy Vimpenny Thunder BB B 1e Noord Veluwe, PC. PSV
13 Robby van Bregt Lancome Paris Leuns Veld's Winston BB B 1e Heuvelruiters, PC. De
14 Bente Becker Den Deel's Jarno Breeton Dai BB B 1e Belvedere, Manege

Verhogen (2 min.)
15 Britt van Ommen Brits Britty Vader Onbekend B B 1e Heuvelruiters, PC. De
16 Iris De Jong (sel) Jazzy Vimpenny Thunder B B 1e Noord Veluwe, PC. PSV
17 Robby van Bregt (sel) Lancome Paris Leuns Veld's Winston B B 1e Heuvelruiters, PC. De
18 Bente Becker (sel) Den Deel's Jarno Breeton Dai B B 1e Belvedere, Manege
19 Wim Vos (sel) Jasper Woldberg's Bart B B 1e Bosruiters, PC. De
20 Amy Vos (sel) Kyan High Flown's Viper B B 1e Klein Maar Dapper, PC.
21 Wim Vos Jasper Woldberg's Bart B B 2e Bosruiters, PC. De
22 Philine Kostelijk Indah mare Mini Hoppenhof's Jasper BB C 1e Flevoruiters, PC.
23 Joan van der Haar nola Robin's Telor BB C 1e Noord Veluwe, PC. PSV
24 Anneloes van de Weg (sel) Freddy Heineken BB Bistre BB C 2e Heuvelruiters, PC. De

verhogen (2 min.)
25 Philine Kostelijk (sel) Indah mare Mini Hoppenhof's Jasper B C 1e Flevoruiters, PC.
26 Joan van der Haar (sel) nola Robin's Telor B C 1e Noord Veluwe, PC. PSV
27 Anneloes van de Weg (sel) Freddy Heineken BB Bistre B C 2e Heuvelruiters, PC. De
28 Mara Elshof (sel) Quinsialyn Kinvara Boy B C 1e Flevoruiters, PC.
29 Emma Vierhuis (sel) Nansum Hogeland's Nandor B C 1e Heuvelruiters, PC. De
30 Mienie Vos (sel) Brummerhoeve's Pilgrim Tunja's Eduard B C 1e Bosruiters, PC. De
31 Liandrie Peek (sel) Gwen Telynau Ocyavian B C 1e Noord Veluwe, PC. PSV
32 Elize Begeman (sel) Bestie van de Hazelhof Woodrow Carisbrooke B C 1e Klein Maar Dapper, PC.
33 Loïs Van den Heuvel (sel) Macho Vader Onbekend B C 1e WWNA, PC.
34 Mara Elshof Quinsialyn Kinvara Boy B C 2e Flevoruiters, PC.
35 Emma Vierhuis Nansum Hogeland's Nandor B C 2e Heuvelruiters, PC. De
36 Mienie Vos Brummerhoeve's Pilgrim Tunja's Eduard B C 2e Bosruiters, PC. De
37 Liandrie Peek Gwen Telynau Ocyavian B C 2e Noord Veluwe, PC. PSV
38 Elize Begeman Bestie van de Hazelhof Woodrow Carisbrooke B C 2e Klein Maar Dapper, PC.
39 Loïs Van den Heuvel Macho Vader Onbekend B C 2e WWNA, PC.

Klasse BB en B Cat.DE 1ste en 2de parcours

Springring 1

Aanvang: +/- 10:30  (parcours verkennen 15 minuten voor aanvang)

nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. Vereniging
40 Jainey Ditmeijer Lola Onbekend BB D 1e Haatlandruiters, PC. De
41 Nathalie van Wijhe Altrido Goldy's Lars Brummerhoeve's Redd H BB D 1e Noord Veluwe, PC. PSV
42 Jainey Ditmeijer Lola Onbekend BB D 2e Haatlandruiters, PC. De
43 Pieter Berkhoff Warrior Lad Spiddals Boy BB D 1e Klein Maar Dapper, PC.
44 Jayla Buitenhuis De Hofstede's Brujan Orlando BB D 1e Bosruiters, PC. De
45 Amanda Den Besten Knavesash Spiritual Apple Witch Pure Magic BB D 1e Driehoekruiters, PC. De
46 Naomi Wastenecker Amber Vader Onbekend BB D 1e Noord Veluwe, PC. PSV
47 Kyara van der Ziel Roosenbos Ballarina BB D 1e Noord Veluwe, PC. PSV



48 Lieke ten Cate (sel) Dempsy Amalia Nia Domo's Bolero BB D 1e Noord Veluwe, PC. PSV
verhogen (1 min.)

49 Nathalie van Wijhe (sel) Altrido Goldy's Lars Brummerhoeve's Redd H B D 1e Noord Veluwe, PC. PSV
50 Pieter Berkhoff (sel) Warrior Lad Spiddals Boy B D 1e Klein Maar Dapper, PC.
51 Jayla Buitenhuis (sel) De Hofstede's Brujan Orlando B D 1e Bosruiters, PC. De
52 Amanda Den Besten (sel) Knavesash Spiritual Apple Witch Pure Magic B D 1e Driehoekruiters, PC. De
53 Naomi Wastenecker (sel) Amber Vader Onbekend B D 1e Noord Veluwe, PC. PSV
54 Kyara van der Ziel (sel) Roosenbos Ballarina B D 1e Noord Veluwe, PC. PSV
55 Lieke ten Cate (sel) Dempsy Amalia Nia Domo's Bolero B D 1e Noord Veluwe, PC. PSV
56 Marlou Grovenstein Sky High Berkhof's Business B D 1e Flevoruiters, PC.
57 Noelle Elzinga (sel) Harvey Vader Onbekend B D 1e WWNA, PC.
58 Tereza Israel (sel) Lolli Pop Kantjes Ronaldo B D 1e Flevoruiters, PC.
59 Renée Van der Weide Bbn Buddha To Buddha Hoppenhof's Shardon B D 1e Driehoekruiters, PC. De
60 Tereza Israel Lolli Pop Kantjes Ronaldo B D 2e Flevoruiters, PC.
61 Elise Jansen (sel) Uncle Sam Make My Day B D 1e Klein Maar Dapper, PC.
62 Noah Elshof (sel) Rieboy B D 1e Driehoekruiters, PC. De
63 Elise Jansen Uncle Sam Make My Day B D 2e Klein Maar Dapper, PC.
64 Noah Elshof Rieboy B D 2e Driehoekruiters, PC. De
65 Chayenne Karel (sel) Vino Tinto Frodo's Boy B D 1e Heuvelruiters, PC. De
66 Mienie Vos (sel) Giorgio De Mensinghe's Rinaldo B D 1e Bosruiters, PC. De
67 Chayenne Karel Vino Tinto Frodo's Boy B D 2e Heuvelruiters, PC. De
68 Mienie Vos Giorgio De Mensinghe's Rinaldo B D 2e Bosruiters, PC. De
69 Naomi Wastenecker (sel) Flits Make My Day B D 1e Noord Veluwe, PC. PSV
70 Ilona van Leussen (sel) lordi d`arbanville Leuns Veld's Lord B D 1e Schaapskooiruiters, PC. De
71 Naomi Wastenecker Flits Make My Day B D 2e Noord Veluwe, PC. PSV
72 Ilona van Leussen lordi d`arbanville Leuns Veld's Lord B D 2e Schaapskooiruiters, PC. De
73 Anouk Hammers (sel) Annabel Van De Stompslag Hoppenhof's Hero B D 1e IJsselruiters, PC. De
74 Rianne Wilbrink (sel) Dolly Allacher B D 1e Cannenburgh, PC. HV. De
75 Anouk Hammers Annabel Van De Stompslag Hoppenhof's Hero B D 2e IJsselruiters, PC. De
76 Rianne Wilbrink Dolly Allacher B D 2e Cannenburgh, PC. HV. De
77 Louisa Pongers (sel) Deejay Reekamps Slogan" B D 1e Heuvelruiters, PC. De
78 Sanne de Vries Mary Rose Vader Onbekend B D 2e Hunneruiters, PC. De
79 Louisa Pongers Deejay Reekamps Slogan" B D 2e Heuvelruiters, PC. De
80 Marlou Grovenstein Oleandra Vader Onbekend B D 1e Flevoruiters, PC.
81 Demi van Leeuwen Enjoy B D 1e Flevoruiters, PC.
82 Isabella Lettinga Esterre Onno S BB E 1e Heuvelruiters, PC. De
83 Duuk Fikse (sel) Mocca Devil vd Bergkampen BB E 1e Driehoekruiters, PC. De
84 Yael Kooiker Elexa Ampère BB E 1e Heuvelruiters, PC. De

verhogen (1 min.)
85 Isabella Lettinga (sel) Esterre Onno S B E 1e Heuvelruiters, PC. De
86 Duuk Fikse (sel) Mocca Devil vd Bergkampen B E 1e Driehoekruiters, PC. De
87 Yael Kooiker (sel) Elexa Ampère B E 2e Heuvelruiters, PC. De
88 Meis Ziengs (sel) Mica HZH Emir R B E 1e Flevoruiters, PC.
89 Noreen van den Dragt (sel) Ahey Bridge Silver Silver Shadow B E 1e Klein Maar Dapper, PC.
90 Vera Fritsch (sel) Massey Brouwershaven's Diamond Hit B E 1e Driehoekruiters, PC. De
91 Meis Ziengs Mica HZH Emir R B E 2e Flevoruiters, PC.
92 Noreen van den Dragt Ahey Bridge Silver Silver Shadow B E 2e Klein Maar Dapper, PC.
93 Vera Fritsch Massey Brouwershaven's Diamond Hit B E 2e Driehoekruiters, PC. De

Klasse L cat.ABC-DE 1ste en 2de parcours

Springring 1

Aanvang: +/- 13:00 uur (parcours verkennen 15 minuten voor aanvang)

nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. Vereniging
1 Mienie Vos (sel) Blij Vampire L A 1e Bosruiters, PC. De
2 Lynn van den Brink (sel) Dotje Ysselvliedt's Sven L A 1e Klein Maar Dapper, PC.
3 Mienie Vos Blij Vampire L A 2e Bosruiters, PC. De
4 Lynn van den Brink Dotje Ysselvliedt's Sven L A 2e Klein Maar Dapper, PC.
5 Femke van den Broek Polly Vader Onbekend L A 2e Heuvelruiters, PC. De
6 Anwen Zoet (sel) Ysselvliedt's Nova-Zembla Ysselvliedt's Golden Boy L A 1e Heuvelruiters, PC. De

Verhogen (1 min.)
7 Wim Vos (sel) Jolly Jumper Vader Onbekend L B 1e Bosruiters, PC. De
8 Maud Leeuwis (sel) Jumping Jack Norest Rhys L B 1e Heuvelruiters, PC. De



9 Wim Vos Jolly Jumper Vader Onbekend L B 2e Bosruiters, PC. De
10 Maud Leeuwis Jumping Jack Norest Rhys L B 2e Heuvelruiters, PC. De
11 Mienie Vos (sel) Jasper Woldberg's Bart L B 1e Bosruiters, PC. De
12 Mienie Vos Jasper Woldberg's Bart L B 2e Bosruiters, PC. De

Verhogen (1 min.)
13 Wim Vos (sel) Mambo Vedet Van De Vondelhoeve L C 1e Bosruiters, PC. De
14 Wim Vos Mambo Vedet Van De Vondelhoeve L C 2e Bosruiters, PC. De
15 Mienie Vos (sel) KENTUCKY L C 1e Bosruiters, PC. De
16 Romy de Jonge (sel) Velvet Mistery L C 1e Heuvelruiters, PC. De
17 Mienie Vos KENTUCKY L C 2e Bosruiters, PC. De
18 Wim Vos (sel) Brummerhoeve's Pilgrim Tunja's Eduard L C 1e Bosruiters, PC. De
19 Wim Vos Brummerhoeve's Pilgrim Tunja's Eduard L C 2e Bosruiters, PC. De

Verhogen (1 min.)
20 Marlou Grovenstein (sel) Oleandra Vader Onbekend L D 1e Flevoruiters, PC.
21 Mariesa Veenstra (sel) Jackpot-P L D 1e Heuvelruiters, PC. De
22 Sanne de Vries (sel) Mary Rose Vader Onbekend L D 1e Hunneruiters, PC. De
23 Mariesa Veenstra Jackpot-P L D 2e Heuvelruiters, PC. De
24 Babette Hanse (sel) Shadow Holthausen Frodo II L D 1e Flevoruiters, PC.
25 Gustina Karssen King Veenstra's Matsjo L D 1e Bosruiters, PC. De
26 Babette Hanse Shadow Holthausen Frodo II L D 2e Flevoruiters, PC.
27 Nizbeth Israël (sel) Hamlet's Apple's Goldeneye Dimmans Edward L D 1e Flevoruiters, PC.
28 Elvira Van den Dragt (sel) Replay Bigboy Cracky L D 1e Klein Maar Dapper, PC.
29 Nizbeth Israël Hamlet's Apple's Goldeneye Dimmans Edward L D 2e Flevoruiters, PC.
30 Elvira Van den Dragt Replay Bigboy Cracky L D 2e Klein Maar Dapper, PC.
31 Demi van Leeuwen (sel) Enjoy L D 1e Flevoruiters, PC.
32 Bethany Vos (sel) Lady Crown VS Karlos L D 1e Bosruiters, PC. De
33 Duuk Fikse (sel) Buitenstee´s Black Rebel L D 1e Driehoekruiters, PC. De
34 Bethany Vos Lady Crown VS Karlos L D 2e Bosruiters, PC. De
35 Duuk Fikse Buitenstee´s Black Rebel L D 2e Driehoekruiters, PC. De
36 Mila Van Leeuwen (sel) Bovenheigraaf's Bruce Bovenheigraaf's Camillo L D 1e Driehoekruiters, PC. De
37 Guusje Kiers (sel) Kenzo Manfred L D 1e Schaapskooiruiters, PC. De
38 Mila Van Leeuwen Bovenheigraaf's Bruce Bovenheigraaf's Camillo L D 2e Driehoekruiters, PC. De
39 Guusje Kiers Kenzo Manfred L D 2e Schaapskooiruiters, PC. De
40 Annika de Groot (sel) Migchelshoeve's Matez Cyklon Texass L D 1e W.E.T, PC.
41 Quiana Altena (sel) Surprise Limited Azmiraff Azmiraff Ox L D 1e Heuvelruiters, PC. De
42 Annika de Groot Migchelshoeve's Matez Cyklon Texass L D 2e W.E.T, PC.
43 Quiana Altena Surprise Limited Azmiraff Azmiraff Ox L D 2e Heuvelruiters, PC. De
44 Liandrie Peek (sel) Cheela L D 1e Noord Veluwe, PC. PSV
45 Mariesa Veenstra (sel) Newgrange Snowdrop Wings of Justice L D 1e Heuvelruiters, PC. De
46 Liandrie Peek Cheela L D 2e Noord Veluwe, PC. PSV
47 Mariesa Veenstra Newgrange Snowdrop Wings of Justice L D 2e Heuvelruiters, PC. De
48 Babette Hanse Special Eslhofs Esmee Berkzicht Rob L D 1e Flevoruiters, PC.
49 Kyra Klopman (sel) Gruyter's Bruno Mars Melle Bruno L D 1e Bosruiters, PC. De
50 Eva Twisk Zepp Zodiak Nra Stb 9010 L D 1e Flevoruiters, PC.
51 Kyra Klopman Gruyter's Bruno Mars Melle Bruno L D 2e Bosruiters, PC. De
52 Marlou Grovenstein (sel) Sky High Berkhof's Business L D 1e Flevoruiters, PC.
53 Desiree Agterhuis Lotte Kantje's Carlando L D 1e Driehoekruiters, PC. De
54 Anouk Huizinga Malaga Sulaatik's Mancinie L D 1e Noordoostpolder, PC.

Verhogen (1 min.)
55 Fleur Hillen (sel) Blueberry W Orlando  Bwp L E 1e Klein Maar Dapper, PC.
56 Aimee Kostelijk (sel) TJM XTC van Seldsum O Quidam Junior I L E 1e Flevoruiters, PC.
57 Fleur Hillen Blueberry W Orlando  Bwp L E 2e Klein Maar Dapper, PC.
58 Aimee Kostelijk TJM XTC van Seldsum O Quidam Junior I L E 2e Flevoruiters, PC.
59 Tamar Blonk Esgravin Vigaro L E 1e Flevoruiters, PC.

Klasse M/Z/ZZ cat.CDE 1ste en 2de parcours

Springring 1

Aanvang: +/- 15:45 (parcours verkennen 15 minuten voor aanvang)

nr. Ruiter Paard Vader Kl. Cat. P.nr. Vereniging
60 Gustina Karssen (sel) MIK's Turbo Toby Vader Onbekend M C 1e Bosruiters, PC. De
61 Wim Vos (sel) KENTUCKY M C 1e Bosruiters, PC. De
62 Gustina Karssen MIK's Turbo Toby Vader Onbekend M C 2e Bosruiters, PC. De



63 Wim Vos KENTUCKY M C 2e Bosruiters, PC. De
64 Romy de Jonge (sel) Velvet Mistery M C 1e Heuvelruiters, PC. De
65 Silke Van Riel (sel) Magnum Morning Sun M C 1e Flevoruiters, PC.
66 Kyra Klopman Luiringe Stefanie's Angela Nieuwmoed's Patrick M C 1e Bosruiters, PC. De
67 Silke Van Riel Magnum Morning Sun M C 2e Flevoruiters, PC.

Verhogen (2 min.)
68 Kyra Klopman (sel) Luiringe Stefanie's Angela Nieuwmoed's Patrick Z C 1e Bosruiters, PC. De

Verhogen (1 min.)
69 Eva Twisk (sel) Zepp Zodiak Nra Stb 9010 M D 1e Flevoruiters, PC.
70 Bethany Vos (sel) Still Got me Follow me M D 1e Bosruiters, PC. De
71 Anouk Huizinga Malaga Sulaatik's Mancinie M D 1e Noordoostpolder, PC.
72 Bethany Vos Still Got me Follow me M D 2e Bosruiters, PC. De
73 Desiree Agterhuis (sel) Lotte Kantje's Carlando M D 1e Driehoekruiters, PC. De
74 Tereza Israel (sel) Tricia's Kim Kantje's Ronaldo M D 1e Flevoruiters, PC.
75 Babette Hanse (sel) Special Eslhofs Esmee Berkzicht Rob M D 1e Flevoruiters, PC.
76 Tereza Israel Tricia's Kim Kantje's Ronaldo M D 2e Flevoruiters, PC.
77 Bethany Vos (sel) Bora-Bora Kantjes Ronaldo M D 1e Bosruiters, PC. De
78 Ellen de Vet (sel) Idool van het Rozendaelhof Ten Ankers Jerolianca M D 1e Flevoruiters, PC.
79 Bethany Vos Bora-Bora Kantjes Ronaldo M D 2e Bosruiters, PC. De
80 Ellen de Vet Idool van het Rozendaelhof Ten Ankers Jerolianca M D 2e Flevoruiters, PC.
81 Quiana Altena Flessenbos Florian Berkhof's Business M D 1e Heuvelruiters, PC. De
82 Gustina Karssen (sel) King Veenstra's Matsjo M D 1e Bosruiters, PC. De
83 Kyra Klopman (sel) Prodise`s Varro Kantje's Appart M D 1e Bosruiters, PC. De
84 Eva Twisk (sel) Miss- Dexter Dexter Leam Pondi M D 1e Flevoruiters, PC.
85 Kyra Klopman Prodise`s Varro Kantje's Appart M D 2e Bosruiters, PC. De

Verhogen (1 min.)
86 Quiana Altena (sel) Flessenbos Florian Berkhof's Business Z D 1e Heuvelruiters, PC. De
87 Bethany Vos (sel) Good Luck VS Cragreagh Mist Z D 1e Bosruiters, PC. De
88 Babette Hanse (sel) Countrys Boy Country Z D 1e Flevoruiters, PC.
89 Bethany Vos Good Luck VS Cragreagh Mist Z D 2e Bosruiters, PC. De

Afstand dubbel (1 min.)
90 Tamar Blonk (sel) Esgravin Vigaro M E 1e Flevoruiters, PC.


